000001
机密★1年

特急

上海静安能企电力职业技能培训中心举办者：
你（们）《关于举办“上海静安能企电力职业技能培训中心”的申请》已收悉。
根据《上海市人民政府办公厅关于转发市教委等四部门制定的<上海市民办培训机构设置标准><上海市营利性民办培训机构管理办法><上海市非营利性民办培训机构管理办法>的通知》（沪府办发〔2017〕82号）的要求，经我局审核，同意设立非营利性民办职业培训机构，具体信息如下：

机构名称：上海静安能企电力职业技能培训中心
注册地址：永和路118弄58号201室
培训项目：电工（五级）、办公软件应用（四级）、计算机操作员（四、五级）
《民办学校办学许可证》有效期：2018年10月16日至2019年10月15日
此复。
上海市静安区人力资源和社会保障局

                            2018年10月16日

抄送：上海市人力资源和社会保障局职业能力建设处,上海市就业促进中心,上海市静安区社会团体管理局，上海市静安区教育局。
上海市静安区人力资源和社会保障局办公室   2018年10月16日印发
上海市静安区人力资源和社会保障局

静人社〔2018〕73号

关于同意设立非营利性民办职业

培训机构的批复

—2—
—1—